(20. Oblationes factæ imagini depictæ in pariete domus alicujus personæ privatæ spectant ad parochialem, intra cujus fines situs est paries; non vero ad ipsam personam privatam dicti parietis dominam. Amostaz., *loc. cit.*, num. 11; Marescottus, *Variar.*, lib. II, cap. 42, num. 4; Barbosa, *loc. cit.*, num. 26; Hieronymus Carat., in *Opuscul. de jurib. parochi*, tit. 3, cap. 11; Fagnan., *loc. cit.*, n. 18, cum pluribus aliis. (21. Nisi tamen offerens obtulisset contemplatione domini domus, puta si talis esset pauper, vel offerens sciret dominum domus ex consuetudine convertere oblationes in suas necessitates, vel in pios usus, ut advertunt Hieronymus Carat. et Barbosa, *loc. cit.*, addentes non obstare cap. *Hanc consuetudinem* 13, caus. 10, qu. 1, quia loquitur de oblatiis in ecclesia, non in loco profano.

(22. Oblationes, quæ fiunt tempore jubilæi, vel anno sancto in ecclesia cathedrali, seu imaginibus intra ecclesiam et parochiam existentibus, spectant ad archipresbyterum ejusdem ecclesiæ, private ad episcopum; cum enim archipresbyter habeat curam animarum et sacramentorum administrationem, habet per consequens de jure communi fundatam intentionem in omnibus oblationibus: Cap. *Pastoralis* 9, *De his quæ fiunt a prælatis sine consensu capituli*; cap. *Quoniam* 13, *De decimis*; cap. *Dilectus* 18, *De offic. ordinar.*, cum concordantibus; adeoque oblationes ad ipsum archipresbyterum, seu parochum pertinent, et non ad episcopum. Sic tenent Amostaz., *loc. cit.*, n. 13, cum pluribus ibi citatis; Barbosa, *loc. cit.*, n. 27 et 29, cum aliis pluribus; Marian. Socin., in tract. *De oblat.*, libell. 18, num. 9, testans de communi, Fagnan., *loc. cit.*, n. 18, affirmans hanc sententiam esse receptissimam, et sic sæpius censuit Rota, et signanter part. I *Recentior. dec.*, dec. 256, et par. I, dec. 37 n. 2, ubi referuntur ita etiam censuisse sacram congregationem Concilii in una *Cavensi*. (23. Si autem loca, ubi sunt depictæ imagines, non sunt intra fines alicujus parochiæ, aut incertum sit de cujus parochia existant, eo quod limites non sint distincti, tunc oblationes integre pertinent ad episcopum diocesanum, per textum in cap. *Quoniam* 13, *De decimis*, uti ibi notant communiter doctores,